

Istituto Autonomo Case Popolari
Provincia di Brindisi

pag. 1

STIMA LAVORI

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi di E.R.P. in Brindisi S.Elia - Lotti C/3150 e C/3151 Piazza Morandi e Piazza Carena. Finanziamento: Delibera Giunta Regionale n.925 del 22.06.2004.

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Data, 12/12/2006

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 E 02.04a	1 Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza sino mt. 20 dal piano di campagna, compreso la consegna in cantiere, il montaggio, lo smontaggio a lavori ultimati ed il t ... in proiezione sul piano verticale di facciata, da tenersi in opera durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. SOMMANO mq.-	11 627.39	0,45 9.00	104 646.51
2 E 02.04b	1 Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la fornitura e posa in opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. SOMMANO mq.	11 627.39	0,082 1.65	19 185.19
3 E 14.04a	7 Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza su superfici verticali rette o centinate, orizzontali e inclinate con malta comune. Realizzato con un primo strato di rin ... lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Intonaco liscio su superfici piane interne, con finitura a tonachino. SOMMANO mq	2 363.82	0,32 16.40	38 766.65
4 E 14.12	8 Rasatura generale di superfici verticali esterne di facciate ripristinate e non mediante pasta adesiva di resine di stirolo - acriliche e polveri di quarzo in dispersione acquosa da eseguire a qualsiasi altezza compreso i ponti di servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. SOMMANO mq.	7 351.40	0,04 5.00	36 757.00
5 E 14.14	9 Fornitura in opera di rivestimento ai silicati, fibrorinforzati, ad effetto tonachino a base di silicato di potassio stabilizzato secondo norma DIN 18363, con pigmenti inorganici ... izia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati SOMMANO mq	10 728.59	0,18 12.00	128 743.08
6 E 14.19a	10 Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura emulsionata: con pitture a base di resine viniliche; □ Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura emulsionata (idropittura) compresi ponti di servizio fino a m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; SOMMANO mq.	1 894.99	0,04 3.50	6 632.48
7 E 14.34	11 Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate con antiruggine, di pittura oleosintetica (smalto sintetico) in colori correnti, data a pennello fino a coprire in modo unif ... e per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Applicazione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate SOMMANO mq	1 583.04	0,18 12.50	19 788.00
8 N.P.01	12 Revisione delle superficie interessate al rivestimento termico a "cappotto" per esterni di facciata e per soffitti di porticati o avancorpi di fabbrica in aggetto, eseguito come se ... tro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. SOMMANO mq.	2 515.86	0,40 22.36	56 254.63
9 N.P.02	13 Revisione delle superfici interessate al rivestimento termico a "cappotto" ... SOMMANO mq.	623.04	0,37 20.86	12 996.61
10 N.P.03	14 Revisione delle superfici interessate al rivestimento termico a "cappotto" per esterni ... SOMMANO mq.	1 945.23	0,37 20.56	39 993.93
11 N.P.04	15 Fornitura e posa in opera di argano di trazione comprendente: - gruppo di trazione completo di riduttore, motore a due velocità e dispositivo di frenatura; - telajo di adattamen ... e del contrappeso sul pilastrino del fondo fossa. Compreso tutti gli oneri per il collaudo e la verifica straordinaria. SOMMANO cad.	4.00	80,30 4 224.62	16 898.48
12 R 01.16	2 Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore medio di cm 2, posto in opera su murature interne a qualsiasi piano e per altezza fino a m 5.00 dal piano di spiccato, es ... re di presidio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco SOMMANO mq	2 383.98	0,15 6.50	15 495.89
13 R 02.04b	3 Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre di polipropilene per il ripristino di strutture in calcestruzzo secondo le seguenti fasi e metodologie Rimozione totale de ... fino ad un'altezza di m 5.00 dal piano di calpestio. Per ogni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 SOMMANO mq	515.85	0,85 85.05	43 873.04
	A RIPORTARE			540 031.49

13.026,44